
Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/500/2010
RADY GMINY LISZKI

z dnia 22 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 nr XLV (446 ) z dnia 29 grudnia 2009 
r 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106.684,00 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106.684,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 106.684,00 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 383.700,00 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 490.384,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 

Po zmianach plan wynosi: 
1. dochody 35.752.656,98 
- dochody bieżące 31.167.892,98 
- dochody majątkowe 4.584.764,00 
2. przychody 20.651.786,00 
3. wydatki 55.553.304,98 
- wydatki bieżące 34.139.474,98 
- wydatki majątkowe 21.413.830,00 
4. rozchody 851.138,00 

§ 2. 
Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
2.000.000,- ( dwa miliony złotych ) 

§ 3. 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,- ( dwa miliony złotych ) 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 2

§ 5. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/500/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 22 lipca 2010 r.

DOCHODY 

 
Dz § Wyszczególnienie Zwiększenie planu 

dochodów na rok 2010 
  Ogółem 106.684 
     
750  Administracja publiczna 25.504 
  1.Dochody bieżące 25.504
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
25.504

  - dotacja na prace związane z powszechnym spisem rolnym 25.504
    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 81.180 
  1.Dochody bieżące 81.180
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetupaństwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 81.180
  - dotacja na wypłatę zasiłków powodziowych na cele edukacyjne 60.000
  - dotacja na dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych -wyprawka szkolna 21.180

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/500/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 22 lipca 2010 r.

WYDATKI 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatkówna rok 2010 
Zwiększenie planu 

wydatków na rok 2010 
  Ogółem 383.700 490.384 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 6.000 9.000 
 01008 Melioracje wodne - 3.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 3.000
  W tym:   
  1. Wydatki jednostek budżetowych - 3.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3.000
 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.000 6.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 6.000 6.000
  W tym:   
  1. Wydatki jednostek budżetowych 6.000 6.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000 6.000
     
600  Transport i łączność 116.700 - 
 60016 Drogi publiczne gminne 116.700 - 
  W tym:   
  1.Wydatki majątkowe 116.700 -
  W tym:  -
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 116.700 -
     
700  Gospodarka mieszkaniowa - 4.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 4.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 4.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4.000
     
750  Administracja publiczna - 25.504 
 75056 Spis powszechny i inne - 25.504 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 25.504
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych  8.004
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.205
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 799
  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 17.500



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 5

     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000 40.000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 40.000 40.000 
  W tym:     
  1.Wydatki majątkowe 40.000 40.000
  W tym:     
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000 40.000
       
757  Obsługa długu publicznego - 17.000 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
- 17.000

  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 17.000 
  W tym:     
  - obsługa długu jednostek samorządu terytorialnego - 17.000
       
801  Oświata i wychowanie 134.000 250.700 
 80101 Szkoły podstawowe   103.000 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 80.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych  80.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  80.000
  2. wydatki majątkowe - 23.000
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  23.000
 80104 Przedszkola 134.000 134.000 
  W tym:   
  1.Dotacje na zadania bieżące 134.000 134.000
 80110 Gimnazja - 13.700 
  W tym:   
  1/. Wydatki bieżące - 13.700
  W tym   
  1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych - 13.700
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 13.700
     
852  Pomoc społeczna 50.000 - 
 85202 Domy pomocy społecznej 30.000   
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 30.000 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 30.000 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000 -
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20.000 - 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 20.000 -
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000 -
  W tym:   



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 6

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000  
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 81.180 
 95415 Pomoc materialna dla uczniów   81.180 
  W tym:   
  1. wydatki bieżące z dotacji celowej - 81.180
  W tym:   
  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 81.180
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.000 37.000 
 90095 Pozostała działalność 37.000 37.000 
  W tym:   
  1.Wydatki majątkowe 37.000 37.000
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 37.000 37.000
     
926  Kultura fizyczna i sport - 26.000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 26.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 26.000
  W tym:   
  1.Dotacje na zadania bieżące - 26.000

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/500/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 22 lipca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE i DOTACJE NA INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
UMÓW O WSPÓŁFINANSOWANIE 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu wydatkówna 

rok 2010 
Zwiększenie planu wydatków na 
rok 2010 

  Ogółem wydatki 193.700 100.000 
     
600  Transport i łączność 116.700 - 
 60016 Drogi publiczne gminne 116.700 - 
  1.Wydatki majątkowe 116.700 -
  - budowa chodnika Rączna - Ściejowice –Jeziorzany 116.700  
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40.000 40.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 40.000 40.000 
  1.Wydatki majątkowe 40.000 40.000
  - dotacja dla OSP Rączna na zakup samochodu 

pożarniczego lekkiego
40.000 -

  - dotacja dla OSP Rączna na zakup samochodu 
ciężarowego

- 40.000

     
801  Oświata i wychowanie - 23.000 
 80101 Szkoły podstawowe - 23.000 
  1.Wydatki majątkowe - 23.000
  - remont wokół budynku Szkoły Podstawowej 

w Kaszowie
- 15.000

  - remont Szkoły Podstawowej Kryspinów - 8.000
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.000 37.000 
 90095 Pozostała działalność 37.000 37.000 
  1.Wydatki majątkowe 37.000 37.000
  - rewitalizacja wsi Liszki - środki Unii Europejskiej 37.000 -
  - rewitalizacja wsi Liszki - środki budżetu gminy - 37.000

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 8

Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Liszki o kwotę 106.684 
2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Liszki o kwotę 106.684 
- w zakresie wydatków bieżących 
 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planuwydatkówna 

rok 2010 
Zwiększenie planu wydatkówna 
rok 2010 

  Ogółem 343.700 450.384 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące     
010  Rolnictwo i łowiectwo 6.000 9.000 
 01008 Melioracje wodne - 3.000 
  1.Wydatki bieżące - 3.000 
  - rów melioracyjny Mników ( środki wsi z 2009 r ) - 3.000
 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6.000 6.000 
  - materiały i wyposażenie 6.000 -
  - wywóz odpadów komunalnych po powodzi - 6.000
     
700  Gospodarka mieszkaniowa - 4.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4.000 
  1.Wydatki bieżące - 4.000 
  - opłata za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej - 4.000
     
750  Administracja publiczna - 25.504 
 75056 Spis powszechny i inne - 25.504 
  1.Wydatki bieżące - 25.504 
  - wydatki związane z przeprowadzanym spisem 

rolnym
  

     
801  Oświata i wychowanie 134.000 250.700 
 80101 Szkoły podstawowe - 103.000 
  1.Wydatki bieżące - 80.000 
  - remont kotłowni Szkoła w Jeziorzanach - 50.000
  -remont kotłowni w Piekarach - 30.000
 80104 Przedszkola 134.000 134.000 
  1.Wydatki bieżące 134.000 134.000 
  - dotacje dla przedszkoli 134.000 134.000
 80110 Gimnazja     
  W tym: - 13.700
  1.Wydatki bieżące - 13.700 
  - równanie terenu wokół Gimnazjum Liszki - 13.700
     
852  Pomoc społeczna 50.000 - 
 85202 Domy pomocy społecznej 30.000   
  1.Wydatki bieżące 30.000  
  - opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej 30.000 -
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20.000 - 
  1.Wydatki bieżące 20.000 - 
  - opłaty za usługi opiekuńcze 20.000 -
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza - 81.180 



Id: IUAFX-AKQYQ-YHUCW-MRJDQ-QXUAY. Podpisany Strona 9

 85415 Pomoc materialna dla uczniów - 81.180 
  1.Wydatki bieżące - 81.180 
  - zasiłki powodziowe na cele edukacyjne - wydatki 

z dotacji celowej
- 60.000

  - wyprawka szkolna zakup podręczników– wydatki 
z dotacji celowej

- 21.180

     
926  Kultura fizyczna i sport - 26.000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 26.000 
  1.Wydatki bieżące - 26.000 
  - dotacja dla klubu sportowego w Kryspinowie - 26.000
     

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor


